ПРИКАЗ №65

По КОУ ВО «Борисоглебский кадетский корпус»

                                                                                                                     06 апреля 2020 года

Об организации работы и обеспечении безопасности

учреждения в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.

           На основании  приказа департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области № 330 от 03.04.2020 г. «Об организации работы государственных

учреждений Воронежской области, подведомственных департаменту образования, науки и

молодежной политики Воронежской области в период с 04 по 30 апреля 2020 года», в

целях реализации Указа Президента РФ от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Указа губернатора Воронежской области №113-у от 20 марта 2020г. «О введении в

Воронежской области режима повышенной готовности для органов управления и сил

Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с решением

заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Воронежской области

от 03.04.2020г.

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить нерабочие дни с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. в КОУ ВО

«Борисоглебский кадетский корпус» с сохранением за работниками заработной

платы.

2. Зам. директора по УВР Щербакову А.М., зам. директора по ВР Петровой Н.Р., зам.

директора по БОП Деменчуку О.А., заведующей хозяйством Щербиной Е.Ю.,

командиру учебной роты Корзун Д.В., методисту Вовк И.А.:

 организовать дежурство ответственных лиц в  период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.

включительно:

06 апреля 2020 года – Вовк И.А.

07 апреля 2020 года – Петрова Н.Р.

08 апреля 2020 года – Деменчук О.А.

09 апреля 2020 года – Корзун Д.В.

10 апреля 2020 года – Щербаков А.М.

13 апреля 2020 года – Вовк И.А.

14 апреля 2020 года – Петрова Н.Р.

15 апреля 2020 года – Деменчук О.А.

16 апреля 2020 года – Корзун Д.В.

17 апреля 2020 года – Щербаков А.М.

20 апреля 2020 года – Вовк И.А.

21 апреля 2020 года – Петрова Н.Р.

22 апреля 2020 года – Деменчук О.А.

23 апреля 2020 года – Корзун Д.В.

24 апреля 2020 года – Щербаков А.М.

27 апреля 2020 года – Вовк И.А.

28 апреля 2020 года – Петрова Н.Р.

29 апреля 2020 года – Деменчук О.А.

30 апреля 2020 года – Корзун Д.В.

 обеспечить контроль над осуществлением дежурств, усилить режим охраны;

 обеспечить регулярный обход и осмотр территории и помещений на предмет

обнаружения подозрительных предметов;

 проверить, закрыть и опечатать все пустующие помещения, в том числе чердачные

и подвальные;

 в случае обнаружения подозрительных предметов действовать следующим

образом:

- немедленно сообщить об их обнаружении в оперативные службы;

- зафиксировать время и место обнаружения;

- по приезду оперативных служб действовать по их указанию.

 запретить парковку посторонних автомобилей на территории кадетского корпуса;

 обо всех случаях возникновения чрезвычайных ситуаций или предпосылках к ним

незамедлительно информировать территориальные органы ГУ МВД России по

Воронежской области, ГУ МЧС России по Воронежской области, Управления

Росгвардии по Воронежской области по телефонам вызова экстренных служб, а

также департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской

области по телефону 212-75-25, факс 239-06-58.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                      Т.Я.Шилина

    С приказом ознакомлены:

    Зам.директора по УВР                                                                А.М. Щербаков

    Зам.директора по ВР                                                                  Н.Р. Петрова

    Зам.директора по БОП                                                               О.А. Деменчук

    Методист                                                                                     И.А. Вовк

    Командир уч.роты                                                                      Д.В. Корзун

    Заведующая хозяйством                                                            Е.Ю. Щербина